
 
Администрация Некрасовского сельского поселения 

Ярославского муниципального района Ярославской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.08.2025 № 89 
 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Некрасовского сельского 

поселения Ярославского муниципального 

района Ярославской области                                       

за 1 полугодие 2025 года 

  

На основании пункта 7 Положения о бюджетном процессе 

Некрасовского сельского поселения, утвержденного решением 

Муниципального Совета Некрасовского сельского поселения от 22.06.2022 

№ 16, Администрация Некрасовского сельского поселения постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Некрасовского сельского 

поселения Ярославского муниципального района Ярославской области за 1 

полугодие 2025 года в соответствии с приложениями 1-6 к настоящему 

постановлению.  

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте 

Администрации Некрасовского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

          3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Заместитель Главы Администрации 

Некрасовского сельского  поселения                                              А.Н. Сорокин 

 

 


	Ярославского муниципального района Ярославской области

